2020 年 3月 2 日

会員各位

グンゼスポーツ株式会社

「3 月臨時休会」 のお知らせ（受付方法変更）

平素はグンゼスポーツクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度の新型コロナウイルスの対応につきましては厚生労働省発表の「新型コロナウイルス感染症

対策の基本方針」を踏まえ、弊社ではご希望の会員様へ下記の通り「3 月臨時休会」の対応をさせて

いただきます。3 月 2 日より受付方法を下記のとおり変更いたします。

記

 対象者 グンゼスポーツ全店のフィットネス会員様、スクール会員様（2020 年 3 月在籍者）

 対象月 2020 年 3月

 特別休会費 １， １００円（税込み）

 受付期間 2020 年 2月 27 日（木）～2020 年 3月 11 日（水）

 受付方法 ホームページ各種お問合せフォーム入力または店頭

（電話での受付は混み合うため、お受けできない場合がございます）

【ホームページの場合】 ※必須項目をご入力ください

「各種お問合せ」→在籍する「店舗」を選択

→「お客様情報の入力欄」

① お客様区分：会員様 or ジュニアスクール生

② お問合せ種別：「各種手続きについて」を選択

③ お名前

④ フリガナ

⑤ 性別

⑥ 電話番号

⑦ メールアドレス

⑧ お問合せ内容：3月臨時休会申込 会員番号 №

→確認

 ※入力いただいたメールアドレスに受付確認の自動返信メールが届きます。

   送信は出来ませんのでご了承ください。

※3 月の月会費は、通常通りの引落しとなり、４月度会費を特別休会費として引落しさせていただきま

す。（３月２６日 or２７日引落分。休会引落しが出来ていない場合は店舗にご連絡いただきますようお願い致します。）

また、これ以降の対応につきましては、行政期間の指導に則り適切かつ速やかに対応してまいります。

今後のスクールの実施については、各自治体の小中高等学校の休校状況を踏まえ、各店舗ページに

てご案内いたします。

会員様におかれましては、ご自身の健康管理にご留意いただくとともに体調が優れない時には、

施設のご利用をお控えいただきますようご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

※今後の対応の変更につきましては、ホームページ並びに館内にてご案内いたします。

以上